
Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ102 Kur'an Okuma ve Tecvid II Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 06.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSİ104 Arap Dili ve Belagatı II Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 13.06.2024 16.00 - 17.00 Z21

3 İSİ106 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü II Z Prof. Dr. Süleyman AYDIN 10.06.2024 11.30 - 12.30 Z11

4 İSİ108 Hadis İlimleri ve Usûlü II Z Doç. Dr. Muhammet BEYLER 04.06.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

5 İSİ110 İbadet Esasları II Z Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 03.06.2024 14.00 - 15.00 B121

6 İSİ112 İslam Sanatları Z Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha ŞEN 03.06.2024 09.30 - 10.30

7 İSİ114 Siyer-i Nebi II Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 07.06.2024 09.30 - 10.30 Z09

8 İSİ116 Akaid Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 11.06.2024 09.30 - 10.30 Z11

9 İSLPF102 Eğitim Psikolojisi S Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 14.06.2024 11.30 - 12.30 Z19

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ102 Kur'an Okuma ve Tecvid II Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 06.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSİ104 Arap Dili ve Belagatı II Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 13.06.2024 16.00 - 17.00 Z03 - Z22

3 İSİ106 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü II Z Prof. Dr. Süleyman AYDIN 10.06.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z13

4 İSİ108 Hadis İlimleri ve Usûlü II Z Doç. Dr. Muhammet BEYLER 04.06.2024 11.30 - 12.30 Z11 - Z13

5 İSİ110 İbadet Esasları II Z Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 03.06.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

6 İSİ112 İslam Sanatları Z Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha ŞEN 03.06.2024 09.30 - 10.30

7 İSİ114 Siyer-i Nebi II Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 07.06.2024 09.30 - 10.30 Z18 - Z19

8 İSİ116 Akaid Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 11.06.2024 09.30 - 10.30 Z15 - Z16

9 İSLPF102 Eğitim Psikolojisi S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 14.06.2024 11.30 - 12.30 Z16 - Z17

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ202 Kur'an Okuma ve Tecvid IV Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 13.06.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSİ204 Arap Dili ve Belagatı IV Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 04.06.2024 09.30 - 10.30 B121

3 İSİ206 Tefsir II Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 10.06.2024 09.30 - 10.30 B121

4 İSİ208 Hadis II Z Arş. Gör. Dr. Ayşe Nur YAMANUS 07.06.2024 11.30 - 12.30 B121

5 İSİ210 Fıkıh Usûlü II Z Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 03.06.2024 11.30 - 12.30 Z09

6 İSİ212 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 06.06.2024 09.30 - 10.30 Z21

7 İSİ214 Din Sosyolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 10.06.2024 16.00 - 17.00 Z12

8 İSİ216 Kelam II Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 11.06.2024 11.30 - 12.30 Z11

9 İSİ218 İslam Tarihi II Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 14.06.2024 14.00 - 15.00 Z18

10 İSİ220 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 11.06.2024 16.00 - 17.00 Z21

11 İSİ222 İslam Medeniyeti Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 06.06.2024 14.00 - 15.00 B121

12 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 Z16

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ202 Kur'an Okuma ve Tecvid IV Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 13.06.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSİ204 Arap Dili ve Belagatı IV Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 04.06.2024 09.30 - 10.30 Z22 - Z23

3 İSİ206 Tefsir II Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 10.06.2024 09.30 - 10.30 Z03 - Z23

4 İSİ208 Hadis II Z Arş. Gör. Dr. Ayşe Nur YAMANUS 07.06.2024 11.30 - 12.30 Z19 - Z21

5 İSİ210 Fıkıh Usûlü II Z Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 03.06.2024 11.30 - 12.30 Z11 - Z12

6 İSİ212 İslam Ahlak Esasları ve Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 06.06.2024 09.30 - 10.30 Z11 - Z15

7 İSİ214 Din Sosyolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 10.06.2024 16.00 - 17.00 Z09 - Z11

8 İSİ216 Kelam II Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 11.06.2024 11.30 - 12.30 Z09 - Z13

9 İSİ218 İslam Tarihi II Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 14.06.2024 14.00 - 15.00 Z09 - Z19

10 İSİ220 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 11.06.2024 16.00 - 17.00 Z15 - Z16

11 İSİ222 İslam Medeniyeti Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 06.06.2024 14.00 - 15.00 Z09 - Z11

12 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 Z11 - Z12 - Z13 - Z15

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ302 Kur'an Okuma ve Tecvid VI Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 10.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSİ304 Arap Dili ve Belagatı VI Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 05.06.2024 09.30 - 10.30 Z19

3 İSİ306 Tefsir IV Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 06.06.2024 16.00 - 17.00 B120

4 İSİ308 Hadis IV Z Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 12.06.2024 11.30 - 12.30 B121

5 İSİ310 Fıkıh II Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 14.06.2024 09.30 - 10.30 B121

6 İSİ312 Tasavvuf II Z Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 13.06.2024 09.30 - 10.30 Z11

7 İSİ314 İslam Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 05.06.2024 16.00 - 17.00 Z22

8 İSİ316 İtikadi İslam Mezhepleri Z Prof. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 03.06.2024 09.30 - 10.30 Z21

9 İSİS356 Yeni Dinî Akımlar S Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 04.06.2024 14.00 - 15.00 Z15

10 İSİS358 İslam Siyaset Felsefesi S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 07.06.2024 14.00 - 15.00 B120

11 İSİS364 Psikolojiye Giriş S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 11.06.2024 14.00 - 15.00 Z15

12 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 Z16

13 İSLPF302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 06.06.2024 11.30 - 12.30 Z09

14 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 B120

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ302 Kur'an Okuma ve Tecvid VI Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 10.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSİ304 Arap Dili ve Belagatı VI Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 05.06.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

3 İSİ306 Tefsir IV Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 06.06.2024 16.00 - 17.00 Z12 - Z13

4 İSİ308 Hadis IV Z Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 12.06.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z13

5 İSİ310 Fıkıh II Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 14.06.2024 09.30 - 10.30 Z09 - Z11

6 İSİ312 Tasavvuf II Z Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 13.06.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

7 İSİ314 İslam Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 05.06.2024 16.00 - 17.00 Z09 - Z11

8 İSİ316 İtikadi İslam Mezhepleri Z Prof. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 03.06.2024 09.30 - 10.30 Z22 - Z23

9 İSİS356 Yeni Dinî Akımlar S Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 04.06.2024 14.00 - 15.00 Z11 - Z12

10 İSİS358 İslam Siyaset Felsefesi S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 07.06.2024 14.00 - 15.00 Z21 - Z22 - Z23

11 İSİS364 Psikolojiye Giriş S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 11.06.2024 14.00 - 15.00 Z11 - Z12

12 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 Z11 - Z12 - Z13 - Z15

13 İSLPF302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 06.06.2024 11.30 - 12.30 Z11 - Z15

14 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 Z18 - Z19

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ402 Kur'an Okuma ve Tecvid VIII Z Prof. Dr. Mustafa Atilla AKDEMİR 11.06.2024 16.00 - 17.00 119

2 İSİ404 Bitirme Ödevi Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 12.06.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12

3 İSİ406 Tefsir VI Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 04.06.2024 16.00 - 17.00 Z13

4 İSİ408 Hadis VI Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 06.06.2024 09.30 - 10.30 Z22

5 İSİ410 Fıkıh IV Z Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 05.06.2024 11.30 - 12.30

6 İSİ412 Din Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 12.06.2024 09.30 - 10.30 Z17

7 İSİS418 Arap Edebiyatı İncelikleri Bakımından Kur'an S Prof. Dr. Süleyman AYDIN 13.06.2024 14.00 - 15.00 Z13

8 İSİS424 Modernistler ve Kur'ân: Eleştirel Bir Yaklaşım S Prof. Dr. Süleyman AYDIN 14.06.2024 14.00 - 15.00 Z15

9 İSİS454 İslam Eğitim Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 12.06.2024 14.00 - 15.00 Z15

10 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 B120

11 ÜSD*** Üniversite Ortak Seçmeli Dersi S - 07.06.2024 15.30 - 17.00

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ402 Kur'an Okuma ve Tecvid VIII Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 11.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSİ404 Bitirme Ödevi Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 12.06.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12

3 İSİ406 Tefsir VI Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 04.06.2024 16.00 - 17.00 Z15 - Z16

4 İSİ408 Hadis VI Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 06.06.2024 09.30 - 10.30 Z16 - Z17

5 İSİ410 Fıkıh IV Z Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 05.06.2024 11.30 - 12.30

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (IV. YARIYIL) – A ŞUBESİ

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

ARAPÇA BÖLÜM YIL SONU (FİNAL) SINAV TAKVİMİ (3-14 Haziran 2024)

UYARILAR:

1. Türk Dili, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi ve İngilizce derslerinin sınavları UZEM tarafından yapılacağından öğrencilerimizin UZEM takvimini ve ilanlarını takip etmeleri gerekmektedir.

2. ÜSD kodlu üniversite ortak seçmeli derslerini alan öğrencilerimizin, üniversitemizin Rektörlük Ortak Dersler Bölümü'nde yapılan ara sınav duyurularını takip etmeleri gerekmektedir.

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (II. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (II. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (VI. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (IV. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (VI. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – A ŞUBESİ



6 İSİ412 Din Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 12.06.2024 09.30 - 10.30 Z11

7 İSİS418 Arap Edebiyatı İncelikleri Bakımından Kur'an S Prof. Dr. Süleyman AYDIN 13.06.2024 14.00 - 15.00 Z11 - Z12

8 İSİS424 Modernistler ve Kur'ân: Eleştirel Bir Yaklaşım S Prof. Dr. Süleyman AYDIN 14.06.2024 14.00 - 15.00 Z16 - Z17

9 İSİS454 İslam Eğitim Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 12.06.2024 14.00 - 15.00 Z16 - Z17

10 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 Z18 - Z19

11 ÜSD*** Üniversite Ortak Seçmeli Dersi S - 07.06.2024 15.30 - 17.00

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:

da gözetmene teslim edilmesi gerekir. Aksi halde gözetmen

kopya işlemi hükmüne varıp tutanak tutabilir.

bulunacaktır. Sınav esnasında silgi, kalem vb. malzemelerin

alışverişi kesinlikle yasaktır.

uyarmadan, hakkında kopya çekme veya kopya çekmeye teşebbüs etme tutanağı tutabilir. (Öğrenci Disiplin Yönetmeliği, md. 9/m).



Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL102 Kur'an Okuma ve Tecvid II Z Prof. Dr. Kerim BULADI 06.06.2024 09.30 - 10.30 212

2 İSL104 Arapça Dilbilgisi II Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 04.06.2024 11.30 - 12.30 Z17 - Z18

3 İSL106 Arapça Metin Bilgisi II Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 03.06.2024 09.30 - 10.30 Z16 - Z17

4 İSL108 Hadis Tarihi ve Edebiyatı Z Prof. Dr. Ebubekir SİFİL 10.06.2024 11.30 - 12.30 Z18 - Z19

5 İSL110 Tefsir I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 07.06.2024 09.30 - 10.30 B120 - B121

6 İSL112 İslam İnanç Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SÜRURİ 11.06.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

7 İSLPF102 Eğitim Psikolojisi S Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 14.06.2024 11.30 - 12.30 B120 - B121

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL102 Kur'an Okuma ve Tecvid II Z Prof. Dr. Kerim BULADI 06.06.2024 14.00 - 15.00 212

2 İSL104 Arapça Dilbilgisi II Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 04.06.2024 11.30 - 12.30 Z15 - Z16

3 İSL106 Arapça Metin Bilgisi II Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 03.06.2024 09.30 - 10.30 Z15 - Z19

4 İSL108 Hadis Tarihi ve Edebiyatı Z Dr. Öğr. Üyesi Dilek TEKİN 10.06.2024 11.30 - 12.30 Z16 - Z23

5 İSL110 Tefsir I Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 07.06.2024 09.30 - 10.30 Z03 - Z23

6 İSL112 İslam İnanç Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül DÖNMEZ TEKİN 11.06.2024 09.30 - 10.30 B120 - B121

7 İSLPF102 Eğitim Psikolojisi S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 14.06.2024 11.30 - 12.30 Z03 - Z09

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL102 Kur'an Okuma ve Tecvid II Z Prof. Dr. Kerim BULADI 06.06.2024 16.00 - 17.00 212

2 İSL104 Arapça Dilbilgisi II Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 04.06.2024 11.30 - 12.30 Z12

3 İSL106 Arapça Metin Bilgisi II Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 03.06.2024 09.30 - 10.30 B120 - B121

4 İSL108 Hadis Tarihi ve Edebiyatı Z Dr. Öğr. Üyesi Dilek TEKİN 10.06.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

5 İSL110 Tefsir I Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 07.06.2024 09.30 - 10.30 Z13

6 İSL112 İslam İnanç Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül DÖNMEZ TEKİN 11.06.2024 09.30 - 10.30 Z22

7 İSLPF102 Eğitim Psikolojisi S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 14.06.2024 11.30 - 12.30 Z13 - Z15

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik

1 İSL202 Kur'an Okuma ve Tecvid IV Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 11.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSL204 Arapça Dilbilgisi IV Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GEZEK 04.06.2024 09.30 - 10.30 Z18 - Z19

3 İSL206 Arapça Metin Bilgisi IV Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 03.06.2024 11.30 - 12.30 Z18 - Z19

4 İSL208 Türk İslam Edebiyatı Z Dr. Öğr. Üyesi Salih YILMAZ 07.06.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z15

5 İSL210 İslam Mezhepleri Tarihi Z Prof. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 03.06.2024 16.00 - 17.00 Z15

6 İSL212 Fıkıh Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 12.06.2024 14.00 - 15.00 Z03 - Z19

7 İSL214 İslam Tarihi II Z Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KAYA ÜNAL 10.06.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

8 İSL216 Din Eğitimi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 11.06.2024 11.30 - 12.30

9 İSL218 Mantık Z Doç. Dr. Ali TEKİN 10.06.2024 16.00 - 17.00 B120 - B121

10 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL202 Kur'an Okuma ve Tecvid IV Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 11.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSL204 Arapça Dilbilgisi IV Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GEZEK 04.06.2024 09.30 - 10.30 Z15 - Z16

3 İSL206 Arapça Metin Bilgisi IV Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 03.06.2024 11.30 - 12.30 Z03 - Z23

4 İSL208 Türk İslam Edebiyatı Z Dr. Öğr. Üyesi Salih YILMAZ 07.06.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

6 İSL212 Fıkıh Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 12.06.2024 14.00 - 15.00 Z12 - Z13

7 İSL214 İslam Tarihi II Z Prof. Dr. Cahit KÜLEKÇİ 10.06.2024 09.30 - 10.30 Z09 - Z11

8 İSL216 Din Eğitimi Z Prof. Dr. Nurullah ALTAŞ 11.06.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z18

9 İSL218 Mantık Z Doç. Dr. Ali TEKİN 10.06.2024 16.00 - 17.00 Z03 - Z23

10 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 Z03 - Z21 - Z22 - Z23

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL202 Kur'an Okuma ve Tecvid IV Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 11.06.2024 16.00 - 17.00 218

2 İSL204 Arapça Dilbilgisi IV Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 04.06.2024 09.30 - 10.30 Z03

3 İSL206 Arapça Metin Bilgisi IV Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 03.06.2024 11.30 - 12.30 Z21

4 İSL208 Türk İslam Edebiyatı Z Dr. Öğr. Üyesi Salih YILMAZ 07.06.2024 11.30 - 12.30 Z23

6 İSL212 Fıkıh Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 12.06.2024 14.00 - 15.00 Z21

7 İSL214 İslam Tarihi II Z Dr. Öğr. Üyesi Zeynep KAYA ÜNAL 10.06.2024 09.30 - 10.30 Z13

8 İSL216 Din Eğitimi Z Prof. Dr. Nurullah ALTAŞ 11.06.2024 11.30 - 12.30 Z15

9 İSL218 Mantık Z Doç. Dr. Ali TEKİN 10.06.2024 16.00 - 17.00 Z16

10 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 Z03 - Z21 - Z22 - Z23

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL302 Kur'an Okuma ve Tecvid VI Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 07.06.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSL304 Arap Dili ve Edebiyatı II Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GEZEK 05.06.2024 09.30 - 10.30 Z21

3 İSL306 Kelam II Z Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali KOCA 03.06.2024 14.00 - 15.00 Z09

4 İSL308 Tasavvuf Z Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 06.06.2024 16.00 - 17.00 Z22

5 İSL310 Dinler Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Tolga Savaş ALTINEL 05.06.2024 16.00 - 17.00 Z13

6 İSL312 İslam Ahlak Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 13.06.2024 09.30 - 10.30 Z22

7 İSL314 Din Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 14.06.2024 09.30 - 10.30 Z21

8 İSL316 Dini Musiki Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 14.06.2024 14.00 - 15.00

9 İSLS346 Günümüz Fıkıh Problemleri S Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 13.06.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12

10 İSLS362 Yeni Dini Akımlar S Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 04.06.2024 14.00 - 15.00 Z13

11 İSLS370 Psikolojiye Giriş S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 11.06.2024 14.00 - 15.00 Z16

12 İSLPF302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 06.06.2024 11.30 - 12.30 Z03

13 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 Z23

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL302 Kur'an Okuma ve Tecvid VI Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 07.06.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSL304 Arap Dili ve Edebiyatı II Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GEZEK 05.06.2024 09.30 - 10.30 Z09 - Z17

3 İSL306 Kelam II Z Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül DÖNMEZ TEKİN 03.06.2024 14.00 - 15.00 Z03 - Z23

4 İSL308 Tasavvuf Z Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 06.06.2024 16.00 - 17.00 Z03 - Z21

5 İSL310 Dinler Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Tolga Savaş ALTINEL 05.06.2024 16.00 - 17.00 Z03 - Z23

6 İSL312 İslam Ahlak Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 13.06.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

7 İSL314 Din Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 14.06.2024 09.30 - 10.30 Z17 - Z18

8 İSL316 Dini Musiki Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 14.06.2024 14.00 - 15.00

9 İSLS346 Günümüz Fıkıh Problemleri S Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 13.06.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12

10 İSLS370 Psikolojiye Giriş S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 11.06.2024 14.00 - 15.00 Z17 - Z18

11 İSLPF302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 06.06.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z13

12 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 Z11 - Z12

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL302 Kur'an Okuma ve Tecvid VI Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 07.06.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSL304 Arap Dili ve Edebiyatı II Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GEZEK 05.06.2024 09.30 - 10.30 Z03 - Z23

3 İSL306 Kelam II Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SÜRURİ 03.06.2024 14.00 - 15.00 Z18 - Z22

4 İSL308 Tasavvuf Z Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 06.06.2024 16.00 - 17.00 Z16 - Z17

5 İSL310 Dinler Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Tolga Savaş ALTINEL 05.06.2024 16.00 - 17.00 Z19 - Z21

6 İSL312 İslam Ahlak Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 13.06.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

7 İSL314 Din Felsefesi Z Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 14.06.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

8 İSL316 Dini Musiki Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 14.06.2024 14.00 - 15.00

9 İSLS346 Günümüz Fıkıh Problemleri S Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 13.06.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12

10 İSLS370 Psikolojiye Giriş S Doç. Dr. Fatma BAYNAL 11.06.2024 14.00 - 15.00 Z17 - Z18

11 İSLPF302 Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 06.06.2024 11.30 - 12.30 Z21 - Z22

12 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 Z21 - Z22

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL402 Kur'an Okuma ve Tecvid VIII Z Prof. Dr. Mustafa Atilla AKDEMİR 06.06.2024 14.00 - 15.00 119

2 İSL404 Bitirme Ödevi Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 12.06.2024 16.00 - 17.00 Z21 - Z22 - Z23

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

TÜRKÇE BÖLÜM YIL SONU (FİNAL) SINAV TAKVİMİ (3-14 Haziran 2024)

UYARILAR:

1. Türk Dili, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi ve İngilizce derslerinin sınavları UZEM tarafından yapılacağından öğrencilerimizin UZEM takvimini ve ilanlarını takip etmeleri gerekmektedir.

2. ÜSD kodlu üniversite ortak seçmeli derslerini alan öğrencilerimizin, üniversitemizin Rektörlük Ortak Dersler Bölümü'nde yapılan ara sınav duyurularını takip etmeleri gerekmektedir.

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – C ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – C ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – C ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – A ŞUBESİ



3 İSL406 Hadis III Z Prof. Dr. Ebubekir SİFİL 11.06.2024 16.00 - 17.00 Z23

4 İSL408 Tefsir IV Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 12.06.2024 09.30 - 10.30 Z21

5 İSL410 Fıkıh III Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 03.06.2024 16.00 - 17.00 Z19

6 İSL412 Osmanlı Türkçesi Z Doç. Dr. Yasin BEYAZ 12.06.2024 11.30 - 12.30 Z21

7 İSLS420 Kur'ân'ı Anlamaya Doğru S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 05.06.2024 11.30 - 12.30 Z22 - Z23

8 İSLS424 Modernistler ve Kur'ân S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 04.06.2024 16.00 - 17.00 Z21

9 İSLS460 Dinî Gelişim ve Öğrenme S Dr. Öğr. Üyesi Nesrin KESKİN 06.06.2024 09.30 - 10.30 Z23

10 ÜSD*** Üniversite Ortak Seçmeli Dersi S - 07.06.2024 15.30 - 17.00 -

11 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

12 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 Z23

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL402 Kur'an Okuma ve Tecvid VIII Z Öğr. Gör. Dr. Muhammet Ali ERDAL 06.06.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSL404 Bitirme Ödevi Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 12.06.2024 16.00 - 17.00 Z21 - Z22 - Z23

3 İSL406 Hadis III Z Doç. Dr. Fatma KIZIL 11.06.2024 16.00 - 17.00 Z12 - Z18 - Z19

4 İSL408 Tefsir IV Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 12.06.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

5 İSL410 Fıkıh III Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 03.06.2024 16.00 - 17.00 Z17 - Z22 - Z23

6 İSL412 Osmanlı Türkçesi Z Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha ŞEN 12.06.2024 11.30 - 12.30 Z22 - Z23

7 İSLS420 Kur'ân'ı Anlamaya Doğru S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 05.06.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

8 İSLS424 Modernistler ve Kur'ân S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 04.06.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12 - Z17

9 İSLS460 Dinî Gelişim ve Öğrenme S Dr. Öğr. Üyesi Nesrin KESKİN 06.06.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

10 ÜSD*** Üniversite Ortak Seçmeli Dersi S - 07.06.2024 15.30 - 17.00 -

11 İSLPF202 Öğretim Teknolojileri S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 13.06.2024 11.30 - 12.30 Z03 - Z21 - Z22 - Z23

12 İSLPF304 Rehberlik ve Özel Eğitim S Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 10.06.2024 14.00 - 15.00 Z11 - Z12

ya da gözetmene teslim edilmesi gerekir. Aksi halde gözetmen

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – B ŞUBESİ

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:

uyarmadan, hakkında kopya çekme veya kopya çekmeye

bulunacaktır. Sınav esnasında silgi, kalem vb. malzemelerin


